- 1 -

南华教〔2017〕 9 号

南华大学

关于调整学院教学督导员的通知

校属各部门、各单位：

因工作变动，根据本科教学工作需要，经研究决定，调整部

分学院教学督导员，如下：

1、医学院李严兵不再担任学院教学督导员，聘任向宇燕为医

学院教学督导员，聘期两年（2017 年 1 月 1 日至 2018 年 12月 31

日）。

2、药学与生物科学学院易岚不再担任学院教学督导员，聘任

谢志忠为药学与生物科学学院教学督导员，聘期两年（2017 年 1

月 1 日至 2018年 12 月 31日）。

3、土木工程学院蒋新波担任学院督导组组长，原督导组组长

罗清海为学院教学督导员。

南华大学文件

 - 2 -

南  华  大  学

2017 年 4月 25日

南华大学党政办公室                2017年 5月 2日印发